
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA – CIUC

H O T Ă R Â R E A    Nr. 124  / 2007 
pentru modificarea art.1 din Hotărârea nr.81/2005 privind desemnarea Comisiei de atestare 

pentru atestarea  administratorilor ai asociaţiilor de proprietari din municipiul Miercurea-Ciuc

Consiliul Local Municipal Miercurea-Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară din 29 iunie 2007;
Având în vedere Raportul nr.10335/2007 al Compartimentului de relaţii şi informaţii publice, relaţii 
cu asociaţiile de proprietari din cadrul aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-
Ciuc; 
Văzând Rapoartele comisiilor:
- pentru servicii publice, comerţ şi relaţii cu cetăţenii
-  pentru  administraţia  publică  locală,  juridică,  apărarea  ordinii  publice,  respectarea  drepturilor  şi 
libertăţii cetăţenilor;
Văzând art.7, alineatul (2) din Ordonanţa Guvernului nr.85/2001 privind organizarea şi funcţionarea 
asociaţiilor  de  proprietari,  aprobată  şi  modificată  prin  Legea  nr.234/2002,  luând  în  considerare 
Hotărârea Guvernului nr.400/2003 pentru aprobarea normelor metodologice privind organizarea şi 
funcţionarea asociaţiilor de proprietari, modificată şi completată prin Hotărârea nr.1386/2003, art.61, 
art.71 din Hotărârea Guvernului nr.781/2006 privind modificarea  Normelor metodologice privind 
organizarea  şi  funcţionarea  asociaţiilor  de  proprietari;  Hotărârea  nr.81/2005  privind  desemnarea 
Comisiei  de atestare pentru atestarea administratorilor ai asociaţiilor de proprietari din municipiul 
Miercurea-Ciuc
În temeiul art.36, alineatul (2), litera d), şi alineatul (6) litera a). pct.14) şi pct.19) , art.45 alineatul 
(1), litera a) precum şi art.115, alineatul (1), litera b), din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată;

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.I     Se modifică  art.1 din Hotărârea nr.81/2005, în sensul modificării componenţei Comisiei de 
atestare, pentru atestarea administratorilor ai asociaţiilor de proprietari,  în felul următor:
Preşedinte comisiei:     Paizs Gyöngyi Julianna  - secretarul municipiului;
Secretarul comisiei:      Becze Aranka                 -  consilier juridic;
Membrii:                       Tamás Imre                     - colaborator;

Szász Judit                      -  colaborator;
Gostian Paula                  -  consilier juridic;

Art.II Cu aducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează viceprimarul Antal 
Attila, Compartimentul de relaţii şi informaţii publice, relaţii cu asociaţiile de proprietari, din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului municipiului Miercurea-Ciuc;
Art.III Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita;
- Primarului municipiului Miercurea-Ciuc;
- Compartimentului de relaţii şi informaţii publice, relaţii cu asociaţii de proprietari;
- Persoanelor interesate;

Miercurea-Ciuc, 29 iunie  2007.

                        PREŞEDINTELE ŞEDINŢEI    Contrasemnează-secretar
                              ERDEI ŞTEFAN      Paizs Gyöngyi Juliánna  


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
	MIERCUREA – CIUC

